ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2175 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$    1.975.536,84
( Um Milhão, Novecentos e Setenta e Cinco Mil, Quinhentos e Trinta e
Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1938.2024 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Transferência de Recursos na importância de  R$    1.975.536,84 ( Um Milhão, Novecentos e Setenta e Cinco Mil,
Quinhentos e Trinta e Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos ) sob a seguinte classificação econômica e programática 

0200 - GABINETE DO PREFEITO
0201 -  GABINETE DO PREFEITO
2002 - MANUTENCAO GABINETE DO PREFEITO
3.3.9.0.33.00.00.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
0001 - PROPRIOS ( 116074 )         11.000,00